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TELEBACHILLERATO MICHOACAN 
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Anah'tico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacidn Econdmica (por Tipo de Gasto) 

| Del 01/ene./2023 Al 3Q/jun,/2023

Gasto Corriente
Gasto de Capital
Total del Gasto

Modificado
3=(1+2)
$201,516,401.00

$800,000.00
$202,316,401.00

Aprobado

1
$201,404,401.00

$800,000.00
$202,204,401.00

Pagado______
5

$91,908,901.64
$87,147.99

$91,996,049.63

Devengado 
4

$91,908,901.64
$87,147.99

$91,996,049.63

6=(3-4)
$109,607,499.36

$712,852.01
$110,320,351.37

Ampliaciones I 
(Reducciones)

2
$112,000.00

$0.00
$112,000.00

LIC. CRISTINA RORTILLO AYALA

DIREC7ORA GENERAL


